
пгт

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТИЮТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 16 июня 2021 г. № 6/20

О проекте постановления Волгоградской областной Думы .№ 43-2021п
"О внесении изменения в состав комитета Волгоградской областной
Думы по культуре, делам национальностей и казачества, вопросам
общественных объединений, религиозных организаций
и информационной политики"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 43-2021п "О внесении изменения в состав комитета Волгоградской
областной Думы по культуре, делам национальностей и казачества, вопросам
общественных объединений, религиозных организаций и информационной
политики", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 43-2021п "О внесении
изменения в состав комитета Волгоградской областной Думы по культуре,
делам национальностей и казачества, вопросам общественных объединений,
религиозных организаций и информационной политики".

Председатель комитета ® М.В.Струк


